07/10/2021 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 3644

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 535

Dionisio Cerqueira

Prefeitura

EXTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 111-2021 -PMDC
Publicação Nº 3336469

INEXIGIBILIDADE Nº 111/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 111/2021
HOMOLOGAÇÃO: 06/10/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
OBJETO: REPASSE FINANCEIRO DE RECURSOS PUBLICOS EM REGIME DE PARCERIA COM A ASSOCIAÇÃO ANJOS SEM ASAS, ENTIDADE
SEM FINS LUCRATIVOS, EM REGIME DE MUTUA COOPERAÇÃO, PARA CONSECUÇÃO DE FINALIDADES DE INTERESSE PUBLICO E RECI-
PROCO.
CONTRATADO: ASSOCIACAO ANJOS SEM ASAS
VALOR DA DE DESPESA: R$ 48.000,00
06/10/2021
THYAGO W. G. GONÇALVES - Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO PREGAO PRESENCIAL 105-2021 - PMDC
Publicação Nº 3335215

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 5D1CBE7CDC8451DEFBEB5F72767FB1150C505144
PREGÃO PRESENCIAL Nº 105/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 105/2021
HOMOLOGAÇÃO: 06/10/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, PARA USO JUNTO A SECRETARIA MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE DIONISIO CERQUEIRA - SC
CONTRATADO: BUGRE COMERCIAL EIRELI
VALOR DA DE DESPESA: R$ 24.752,12
CONTRATADO: HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
VALOR DA DE DESPESA: R$ 28.995,30
CONTRATADO: ALBERI PAULETTI 13267701953
VALOR DA DE DESPESA: R$ 62.673,70
06/10/2021
THYAGO W. G. GONÇALVES - Prefeito Municipal